PORTARIA Nº 15.198, DE 12 DE JUNHO DE 2024.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
SELEÇÃO PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A SELEÇÃO DE UMA NOVA
INSTITUIÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS E POSSÍVEL
CONTRATAÇÃO PARA GERENCIAR E ADMINISTRAR O
PRONTO ATENDIMENTO DE JACUPIRANGA.

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO, a abertura de um Chamamento Público para a seleção de uma nova instituição

sem fins lucrativos e possível contratação para gerenciar e administrar o Pronto Atendimento de

Jacupiranga, conforme previsto na Lei Municipal nº 957/09.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear membros para compor a Comissão de Seleção para análise de documentos do

chamamento público para a seleção de uma nova instituição sem fins lucrativos e possível contratação

para gerenciar e administrar o pronto atendimento de Jacupiranga, a saber:

- DENIS DA SILVA PINTO – Presidente;

- RODNEY GONÇALVES DURÃES DE SOUZA- Membro;

- SHEILA ZEHNPFENNIG- Membro;

- ILMARA PEREIRA DE AZEVEDO – Membro;

- THAÍS REGINA DOMINGUES MUNIZ – Membro;

- EVANIEL CIRO DOS SANTOS – Membro; e

- ANDRÉ DE SOUZA PEREIRA- Membro.

Art. 2º -  A Comissão ora designada deverá avaliar a documentação e emitir parecer no prazo máximo

de 10 (dez) dias úteis da data do protocolo de recebimento do requerimento específico, quanto ao

preenchimento dos requisitos formais para Qualificação como Organização Social.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 12 de junho de 2024.

ROBERTO CARLOS GARCIA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
65

C
-6

C
78

-D
2C

B
-8

42
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

65
C

-6
C

78
-D

2C
B

-8
42

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 865C-6C78-D2CB-8420

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 13/06/2024 11:37:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/865C-6C78-D2CB-8420